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تلویــزیــون 10فرهنگ وهنر  

گــزارش
جشنواره سینمایی تلویزیون در نوروز ۱۴۰۰

نوروز امسال شبکه های سیما با ویترینی از جذاب ترین و جدیدترین 
فیلم های سینمایی، روز های بهاری را برای بینندگان خود، فیلم باران 
می کنند. طبق اعلام پایگاه اطلاع رسانی سیما، نوروز امسال شبکه های 
سیما با ویترینی از جذاب ترین و جدیدترین فیلم های سینمایی، 
روز های بهاری را برای بینندگان خود، فیلم باران می کنند. شبکه 
یک سیما فیلم های نوروزی خود را از روز یکشنبه با فیلم »گلی جان« 
شروع می کند. دوم فروردین هم »خروج« آخرین ساخته ابراهیم 
حاتمی کیا ساعت ۱۱ از این شبکه پخش می شود. سایر فیلم های 
شبکه یک رسانه ملی »عفوعادلانه«، »امپراطور«، »ردخون۲«، 
»۲۴«، »طلاتر از نفت«، »راز اسپنسر«، »مهران«، »بانکدار«، »ایپ 
من«، »۲۳ نفر« و »نجات فلورا« است که تقدیم بینندگان نوروزی 
خواهد شد. شبکه دو سیما با تهیه و تدارک فیلم های سینمایی در 
ایام نوروز هر روز ساعت ۱7و۳0 مهمان خانه هاست. »آیینه آرزوها«، 
»مسابقه بزرگ آلاسکا«، »فرزندخوانده«، »سونیک«، »جرنی و 
پدربزرگ«، »منطقه پرواز ممنوع«، »آقای جو، گم شدن مهمان 
ویژه«، »ایوان شگفت انگیز«، »سکوت طبیعی«، »پسران ماجراجو«، 
»رویای سینما«، »کوچکترین سرباز«، »پدربزرگ ها«، »کفش های 
آهنی«، »ماموریت مریخ«، »تولد چینتو« و »بال هایت را بگشا« 
را به نمایش می گذارد. شبکه سه سیما در ساعت ۱۵ فیلم های 
»کلاهبرداران«، »سرانجام، ایپ .مان«، »دزد شرافتمند«، »۲۳ نفر«، 
»بهارات«، »پل۲۱«، »هروقت بخوام کوتاه میام«، »خروج«، »آتش 
آسمان«، »قدرت طبیعت«، »معکوس«، »انتقام اژدها«، »مربی«، 
»کوهنوردان« و »گریلند« به روی آنتن می برد. شبکه چهار هر 
روز در ساعت ۲0و۳0 از سینمای جهان، فیلم های »مردایرلندی«، 
»بایگانی«، »تنت«، »هوانوردان«، »استیوجابز«، »بروکلین بی مادر«، 
»کلاشنیکف«، »خائن«، »سوءتفاهم«، »پیمان فرار«، »شاهکار 
هنری من«، »چاقوکشی«، »تسلا«، »پست«، »بیگانه: میثاق« 
و »منک« را برای علاقه مندان سینما پخش می کند. شبکه پنج 
در نوروز ۱۴00 در دو باکس ساعت ۱0 صبح و ۱۳و۳0 فیلم های 
خود را تقدیم بینندگان می کند. فیلم های سینمایی: »جانان«، 
»شاهد بی گناه«، »مولان«، »ساخت ایتالیا«، »او را به دام بینداز«، 
»جومانجی«، »پدروپسر«، »کما«، »مشت آخر«، »تونل«، »جدال در 
زندان«، »تنها دراعماق«، »ایستگاه اتمسفر«، »نورم خرس شمالی« 
»صحرا«، »شکلاتی«، »پنج دوست و دره دایناسورها«، »راز میلتون«، 
»سرتو بدزد رفیق«، جورج کنجکاو«، »روزپدر«، »دیتا و دایناسورها«، 
»نسترن های وحشی«، »استریکس و عمارت فرمانروایان«، »دوست 
ربات من«، »ماجراجویی اژدهایی« از جمله فیلم های شاخص 

تماشاخانه )انیمیشن سینمایی( نوروزی شبکه پنج خواهد بود.
 »خروج« در »افق«

فیلم های جدید شبکه نمایش با عناوین »عشق و هیولاها«، 
»خانه خراب کن۲«، »گنگستر، پلیس و ابلیس«، »گلوله گم شده«، 
»رهایش کن«، »سرقت قرن«، »خلبان«، »آوای وحش«، »انگل«، 
»جزئیات کوچک«، »دزدان مقبره«، »بازگشت دینا«، »ماموریت 
مخفی« در ساعت ۲۳ به روی آنتن می رود. شبکه امید هر روز در 
ساعت ۱۸ فیلم های »گروه نجات ۵«، »پینوکیو«، »رستم و سهراب«، 
»مردمریخی«، »منطقه پروازممنوع«، »سامرلند«، »بارانداز«، »دو 
ساعت«، »پنالتی«، »شبح«، »خداحافظ سینما«، »همراهم بیا« 
و دو انیمیشن سینمایی »لوپن سوم« و »نبرد سورابایا« را برای 
مخاطبان نوجوانان خود پخش می کند. شبکه نهال هم »داستان 
اسباب بازی۴«، »لوک خوش شانس«، »پرندگان عصبانی«، »سین 
مثل سبزه« »لاته و سنگ آب حیاتی«، »بوبو قهرمان کوچک۲«، 
»سرزمین عجایب«، »آوای جنگل«، »جوجه تیغی ها«، »اژدهاسوار«، 
»خرس قهرمان«، »وومبت مبارز«، »بنیامین«، »شاهزاده روم«، 
»افسانه کوتوله«، »اختانوردان و غار های زیردریایی«، »منطقه 
پرواز ممنوع« و »آلفا و امگا۴« را برای خردسالان عزیز به روی آنتن 
می برد. شبکه افق هم در نوروز راس ساعت ۱۶ با فیلم های، »پول 
سیاه«، »دادگاه شیکاگو 7«، »تفنگدار«، »متاسفیم نتوانستیم در 
خدمت باشیم«، »امپراطور«، »تک تیرانداز« )از سینمای جهان(، 
»پنج هم خون«، »بیست و چهارمین«، »مهران«، »خروج«، 
»ماجرای نیمروز۱«، »ماجرای نیمروز۲ )رد خون(« و »۲۳ نفر« با 
مخاطبان خود همراه خواهد شد. شبکه شما در ساعت ۱۳و۳0 ایام 
نوروز، »زعفرانی«، »تحفه هند«، »طعم شیرین خیال«، »بابا بهار«، 
»زاپاس«؛ »خسیس«، »شهردار مدرسه«، »سنگ اول«، »گره گشا«، 
»من و جمعه«، »سفرصفرعلی«، »ماجرای نیمروز«، »فصل شکار« 
را به روی آنتن می برد. شبکه جهانی جام جم هم در ساعت ۶ صبح 
به وقت تهران فیلم های »آینه بغل«، »لونه زنبور«، »کمال الملک«، 
»خروس جنگی«، »وای آمپول«، »پاستاریونی«، »آهوی پیشونی 
سفید۳«، »سلام بمبئی«، »سوفی و دیوانه«، »به دنیا آمدن«، »یک 
تکه نان«، »مهمان مامان«، »یک حبه قند«، »گشت ارشاد۲«، 

»معکوس«، »سوءتفاهم« را برای مخاطبان خود پخش می کند.

مهوش صبرکن گفت: امسال پیشنهادات 
متفاوتی برای بازی داشتم، اما به واسطه ادامه 
شیوع بیماری کرونا هیچکدام از آنها را قبول 
نکردم تا همچنان آخرین حضور همان بازی 
در سریال »دخترم نرگس« باشد. وی با اشاره 
به نزدیک شدن به نوروز ۱۴00 افزود: خوشحالم 
که باردیگر بهاری تازه را تجربه می کنم، البته 
غم زیادی از سال ۹۹ همراه من و بسیاری مردم 
است، امیدوارم با آمدن بهار تازه همه چیز عوض 
شود، این بیماری که به واقع زندگی را برای همه 
زهر کرده رخت بربندد تا دوباره بتوانیم نفسی با 
آرامش بکشیم. صبرکن در همین رابطه تصریح 
کرد: آرزوی من برای سال آینده شادکامی و 
سلامت تمامی ایرانیان است، سال ۹۹ به ما 
نشان داد که بزرگترین موهبت برای هر فرد 
سلامتی است، متاسفانه افراد زیادی را در سال 
۹۹ از دست دادیم و فهمیدیم که آنچه از ما برجا 
می ماند یادی خوب و خاطره ای نیکوست، سعی 

کنیم در سال آتی انسان های بهتری باشیم، حال 
که می دانیم عمر انسان چقدر می تواند کوتاه باشد 
با نوعدوستی و مهر با همه برخورد کنیم. وی 
درباره برنامه خود برای گذراندن نوروز سال آتی 
اضافه کرد: قطعا نوروز را در خانه می مانیم، من و 
همسرم تصمیم داریم که نوروز امسال مسافرت 
نرویم و سعی کنیم با گذراندن زمان خود در خانه 
به خانواده خود بیشتر رسیدگی کنیم، به نظر من 
حالا که کرونا کمی نسبت به گذشته فرود داشته 
کاری نکنیم که باردیگر شاهد اوج بیماری باشیم. 
صبرکن درباره وضعیت کنونی سینما بعداز شیوع 
بیماری کرونا تاکید کرد: وضعیت سینما و تئاتر به 
هیچ وجه خوب نیست، از دور و نزدیک می شنوم 
که هنرمندان تئاتر به واقع تحت فشار اقتصادی و 
مالی هستند. تنها امیدوارم که زندگی این عزیزان 
کمی بهتر شود تا بتوانند راحت تر به امرار معاش 
بپردازند، طبیعتا من هم امیدوارم که وضعیت 
کرونا کاهش یافته و سینما رونق پیدا کند، اما در 

حال حاضر نیازمند آن هستیم که برنامه ریزی 
داشته باشیم که اگر بازهم کرونا ادامه داشت باید 
چکاری انجام دهیم. این بازیگر سینما و تلویزیون 
اظهارکرد:  سینما ها  بازگشایی  به  اشاره  با 
خوشبختانه به تازگی سینما ها بازگشایی شدند، 
این بازگشایی خودش به نوعی نقطه امیدی 
برای سینماست، با وضعیت فعلی این بازگشایی 
می تواند برای آینده سینما و شروع فعالیت در 
سال آینده امیدبخش است. امیدوارم اکران 
نوروز سال ۱۴00 بتواند تغییری عمده در روند 
جذب مخاطبان داشته باشد تا سینما ها آرام آرام 
به دوران معمول خود باز گردند. صبرکن با اشاره 
به لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی خاطرنشان 
کرد: هرچند وضعیت کرونا کاهش یافته، اما 
ترجیحا بهتر است تا همچنان بیماری را جدی 
بگیریم و پروتکل های بهداشتی را رعایت کنیم تا 
به امید خدا تا نوروز سال آینده به طورکامل شاهد 

ازبین رفتن بیماری در کشور باشیم.

مــعــاون هنــری وزیــر ارشــاد با اشــاره 
به معطل ماندن ۲0 ساله دستورالعمل و اهمیت 
نظارت بر ساخت و نصب مجسمه های شهری 
موردتوجه  به قدری  مجسمه سازی  گفت: 
کشوری  پیمایش های  طبق  و  نگرفته  قرار 
دریافتیم که خانواده مجسمه سازی با توجه به 
فارغ التحصیلان این رشته بسیار گسترده است 
و از سوی دیگر گسترش شهرها و شهرداری 
نیاز به ساخت و نصب مجسمه های شهری را 
ایجاد کرده است. نخستین جلسه شورای عالی 
بر ساخت و نصب مجسمه های شهری با حضور 
سید مجتبی حسینی )معاون هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد و رئیس شورا(، هادی مظفری 
)مدیرکل هنرهای تجسمی(، برزین ضرغامی 
)رئیس سازمان زیباسازی شهرداری تهران(، 
اسماعیل زیارتی نصرآبادی )رئیس مرکز مطالعات 
برنامه ریزی شهری و روستایی به عنوان نماینده 
وزارت کشور(،  مسعود فکری )مدیرکل دفتر 
سیاستگذاری و برنامه ریزی فرهنگی به عنوان 
نماینده وزارت علوم( و طاهر شیخ الحکمایی 
نماینده فرهنگستان  )مجسمه ساز به عنوان 
هنر( تشکیل شد. سیدمجتبی حسینی در ابتدا 
با اشاره به معطل ماندن ۲0 ساله دستورالعمل و 

اهمیت نظارت بر ساخت و نصب مجسمه های 
شهری ادامه داد: یکی از وظایف وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، ساماندهی مجوزهای اعطایی بوده 
است. مجسمه سازی به قدری که باید موردتوجه 
قرار نگرفته بود و طبق پیمایش های کشوری 
دریافتیم که خانواده مجسمه سازی با توجه به 
فارغ التحصیلان این رشته بسیار گسترده است 
و از سوی دیگر گسترش شهرها و شهرداری نیاز 
به ساخت و نصب مجسمه های شهری را ایجاد 
کرده است.  رئیس شورای نظارت بر مجسمه های 
شهری افزود: یکی از اصلی ترین وظایف این 
شورا تایید صلاحیت اعضای شورای نظارت 
استان هاست که می خواهیم با این کار بخشی از 
کاستی ها را در این زمینه جبران کنیم. همچنین 
مدیرکل هنرهای تجسمی  هادی مظفری، 
در آغاز به تاریخچه این مصوبه و دستورالعمل 
اشاره و تصریح کرد: دستورالعمل نظارت بر 
سند  شهری،  مجسمه های  نصب  و  ساخت 
بالادستی و لازم الاجر است. استان ها موظف 
شده اند تا در ترکیب شورا که شامل نمایندگانی از 
دستگاه های متناظر است، ۳ هنرمند متخصص 
در مجسمه سازی و هنرهای تجسمی را در 
اعضای شورای قرار دهند تا به شکل تخصصی 

و هنری در تقاضاهای ساخت و نصب مجسمه 
اظهارنظر کنند. طاهر شیخ الحکمایی، هنرمند 
مجسمه سـاز و نمــاینده فرهنگستان هنر در 
شورا نیز گفت: کــار عملگــرا نیاز به برنامه ریزی 
دقیق دارد و حضور مجسمه سازان و متخصصان 
هنرهای تجسمی برای مشاوره و اظهارنظر 
لازم است. این مجسمه ساز افزود: شورای 
نظارت بر ساخت مجسمه های شهری قرار 
است به استان هایی که واجد صلاحیت هستند 
تفویض اختیار کند تا با همراهی هنرمندان 
مجسمــه ساز و متخصصان هنرهای تجسمی 
درباره مجسمه های شهری که قرار است در 
اماکن عمومی نصب شود، اظهارنظر کنند. این 
شورا با حضور متخصصان و مجسمه سازان درجه 
یک که هم، فکرآفرین هستند و هم شناخته 
شده اند در کنار نهادهای دیگر نتایج خوبی را 
رقم خواهد زد. ما هنرمندان مجسمه خوبی 
داریم که هم می توانند مجسمه خوبی بسازند 
و هم سیاستگذاری کنند. جلسه بعدی این 
شورا در اوایل اردیبشهت ماه برگزار خواهد شد 
و دستور جسله آن، بررسی پرونده های استانی 
برای تفویض اختیار در زمینه تصمیم گیری بر 

نحوه ساخت و نصب مجسمه های شهری است.

معاون هنری وزیر ارشاد:

مجسمه سازی مورد توجه نبوده است

مدیر گروه فیلم و سریال شبکه سه سیما با 
اشاره به فضای فصل دوم »گاندو« که نوروز 
۱۴00 پخش می شود بیان کرد که این سریال 
قصه ملتهبی دارد. مهدی آذرپندار بیان کرد: 
سریال نوروز ما »گاندو۲« خواهد بود و با همین 
عنوان هم از شبکه سه پخش می شود. وی 
درباره تفاوت ها در اطلاع رسانی نسبت به نام 
سریال و حتی پخش آن توضیح داد: علت اینکه 
اطلاع رسانی های متفاوتی نسبت به این سریال 
و به طورکلی سریال نوروزی شبکه سه صورت 
گرفت، حساسیت هایی است که حول پخش 
»گاندو« وجود داشت و در واقع غرض این 
بود که فشارها و حساسیت ها نسبت به پخش 
این سریال کاهش پیدا کند. مدیر گروه فیلم 
و سریال شبکه سه درباره زمان پخش سریال 
نیز بیان کرد: این سریال از شنبه ۳0 اسفند 
ساعت ۲0و۴۵ روی آنتن شبکه سه می رود. 
آذرپندار درباره باکس پخش سریال شبکه سه 
در ایام نوروز که پیش از این ساعت ۲0 بود، 
گفت: خوشبختانه باکس سریال نوروزی بعداز 
سه سال که ساعت ۲0 بود، با نظر مثبت معاون 
سیما آقای دکتر شاه آبادی به ۲0و۴۵ منتقل 
شده است که حتما اتفاق مثبتی است. چون 
ساعت ۲0 در ۶ ماهه نخست زمان مناسبی 
نیست. ان شاءا... تیزرهای سریال روی آنتن 
می رود و در مورد زمان پخش اطلاع رسانی 
خواهد شد. مدیرگروه فیلم و سریال های شبکه 
سه در ادامه درباره ویژگی های این مجموعه 
عنوان کرد: می توانم قول بدهم که مثل فصل 
یک، کاری با جذابیت بالا به لحاظ پروداکشن 

و قصه خواهیم داشت و این فصل حتی از فصل 
نخست پروداکشن بزرگ تری دارد. اتفاقات 
متفاوتی هم در قصه این سریال رخ می دهد 
که به موقع اطلاع رسانی می شود. وی درباره 

پخش سریال اکشن جاسوسی 
در ایام نوروز و جلب مخاطب 
تصریح کرد: تا به حال در این 
ایام اکشن جاسوسی ای پخش 
نشده است و اتفاق جدیدی 
است. »گاندو۲« برای مخاطب 
جذاب خواهد بود و مولفه های 
جذابیت فصل نخست از جمله 
قصه، ترکیب بازیگران فصل 
نخست و پروداکشن کاملا در 
آن حفظ شده است. آذرپندار 
درباره پرونده های امنیتی که 
در این سریال به آنها پرداخته 
بهتر  نیز گفت:  شده است، 
است که فعلا وارد جزئیات 
نشویم، اما این سریال قصه 
ملتهبی دارد. به هرحال فکر 
جاسوسی  کارهای  می کنم 
امنیتی که در یکی دو سال 
اخیر پخش شده است، همگی 
با استقبال روبه رو بوده است 
و »گاندو« جز آن دسته از 
سریال هایی است که مطالبه 
ساخت فصل دوم آن وجود 
داشته است. وی در پایان 
بیان کرد: »بانوی عمارت« و 

»نجلا« هم جزو همین سریال ها بوده اند که 
مخاطب دوست دارد فصل دوم آنها را ببیند و 
از همین رو، ان شاءا... به زودی این دو سریال هم 

وارد پروسه ساخت خواهند شد.

»گاندو« با داستانی ملتهب به آنتن بازمی گردد

 پخش نوروزی فصل دوم

 »شهروند و مافیا« 
را متفاوت ببینید

علیــرام نورایی بازیگر سینما 
و تلویزیون، از پخش زودهنگام 
مسابقه تلویزیونی »شهروند و 
مافیا« با حضور بانوان خبر داد. 
علیرام نورایی بازیگر و مجری 
تلویزیون، درباره فعالیت های اخیر 
هنری خود گفت: امسال مجموعه 
»روز های ابدی« را  روی آنتن 
داشتم که پس از دو سال و نیم 
به پخش رسید. در حال حاضر هم 
مشغول ضبط یک سریال هستم. 
وی در ادامه بیان کرد: مسابقه 
»شهروند و مافیا« تا فصل ۸ پخش 
شده است؛ فصل نهم این مسابقه 
تلویزیونی در ایام نوروز و با حضور 
بانوان برای اولین بار پخش خواهد 
شد و ماه مبارک رمضان فصل 

دهم آن به آنتن می رسد.

 برنامه های »نسیم« 
برای نوروز

شبــکه نسیــم بــرنامه هایی همــچون 
خنداوانه، کودک شو، شوتبال، شکرستان 
و نسیم آوا را برای پخش در نوروز ۱۴00 
تدارک دیده است. به گزارش روابط عمومی 
شبکه نسیم، این شبکه برنامه هایی همچون 
خنداوانه، کودک شو، شوتبال، دست انداز، 
شکرستان، هوش برتر و نسیم آوا را برای 
نوروز تدارک دیده است. بر این اساس رامبد 
جوان و همراهانش که با خندوانه در فصل 
هفتم به آنتن برگشته اند، با تغییرات اساسی 
در فرم و با حفظ ساختار محتوایی در ایام 
نوروز از چهارشنبه تا جمعه ساعت ۲۳ 
مهمان خانه های مخاطبان خواهند شد. 
کودک شو در ادامه فصل چهارم میزبان 
خانواده های برگزیده و فینالیست های این 
فصل است. این برنامه در ادامه با اضافه شدن 
آیتم ها و رقابت های جذاب و متنوع، فضای 
رنگارنگ از نقش آفرینی کودکان در کنار 
والدین را به نمایش می گذارد و در مقابل 
ایجاد ارتباط با فرزند را در فضایی خاص 
تمرین می کنند. کودک شو در ایام عید شنبه 
تا سه شنبه ساعت ۲۳ به میزبانی حمید 
گودرزی پخش می شود. شوتبال در ویژه 
برنامه نوروزی خود با دعوت از هنرمندان و 
چهره های ورزشی، شکلی متفاوت از رقابت 
در کنار رفاقت را رقم زده است و با خلق 
موقعیت های دلنشین، شوتبالی دیدنی را 
با اجرای حــامد آهنگــی به آنتن شبکه 
نشاط و سرگرمی به ارمغان خواهد آورد. 
این برنامه، نوروز ساعت ۲۱ از شبکه نسیم 

پخش می شود. 
 »دست انداز« در ساعت ۲۰

هـوش برتر که در فصل یک و ۱0 سری 
از ایـن بـرنامه، جایگاه ویژه ای در بین 
علاقه مندان به بازی های فکری و رقابت های 
جدی تلویزیونی پیدا کرد، در ادامه و در 
فصل دوم با تغییرات گسترده در طراحی 
و اجرای به جدول پخش خواهد رسید. 
هوش برتر در فصل دوم با اجرای آریا طاهری 
در نوروز ۱۴00 هر روز ساعت ۱۹ مهمان 
علاقه مندان این برنامه است. دست انداز 
عنوان مجموعه ای طنز و سرگرم کننده 
است که با کارگردانی شهاب عباسی برای 
ایام نوروز تدارک دیده شده است. مجموعه 
طنز آیتمی دست انداز با بیان شیرین به نقد 
هنجارها و خرده فرهنگ های اجتماعی 
می پردازد. این مجموعه هر شب ساعت 
۲0 در نوروز پخش می شود. سری جدید 
انیمیشن جذاب شکرستان، امسال هم در 
نوروز به خانه های مخاطبان خود می آید و 
با نگاه هنرمندانه و با فرمی شناخته شده در 
ناکجا آبادی که ساخته، معضلات و مخاطرات 
اجتماعی را به چالش می کشد. شکرستان 
هر شب ساعت۲0 و۳0 از شبکه نسیم پخش 
می شود. نسیم آوای نوروزی هم با حال و 
هوای متفاوت، علاقه مندان به موسیقی را 
همراه خود می کند و با پخش آثار خوانندگان 
برجسته کشور و بهره گیری از چهره های 
جوان و مستعد، دقایقی پرانرژی را رقم 
می زند. یکی از ویژگی های این برنامه در 
این ایام پخش موسیقی فیلم سینمای ایران 
است که به کارکرد موسیقی در انتقال بهتر 
محتوا کمک می کند. نسیم آوا هر شب 
ساعت۲۲و۳0 با اجرای رضا محبی از شبکه 

نشاط نسیم پخش خواهد شد.

صــدا

ویژه برنامه »صبح جمعه با شما« به مناسبت نوروز از )۲۸ اسفند( 
هر روز صبح روی آنتن رادیوایران خواهد رفت. ساجد قدوسیان 
تهیه کننده، کارگردان و سردبیر برنامه »صبح جمعه با شما« گفت: 
برای نوروز ۱۴00 حدود ۱۲۶0 دقیقه نمایش جدید و حدود ۶۴0 
دقیقه طنزآهنگ جدید تولید شده که قرار است از  ۲۸ اسفند تا 
۱۳ فروردین هر روز از ساعت ۹و۳0 تا ۱۲ ظهر در قالب ویژه برنامه 
»صبح عید باشما« روی آنتن رادیوایران برود.  این کارگردان نمایش 
اضافه کرد: در نوروز امسال ۱۲ نمایش جدید برای برنامه تدارک دیده 
شده است که عبارتنداز: نمایش »سارق نسبتا محترم«، »سهل و 
ممتنع«، »فراموشی قدسی«، »فرهود و فربد«، »خواستگارهای 
گلی«، »هتلدار«، »ماموروجاده«، »با تیپ ها«، »خواستگاری 
افشین«، »اخبار نوروزی«، »پیجرسمج«، »ناشنوا«. سردبیر برنامه 
»صبح جمعه با شما« افزود: در اغلب این نمایش ها بازیگران مهمانی 
حضور دارند که از بین تیپ های برنامه انتخاب شده اند. صبح عید با 
شما در ایام نوروز ۱۴00 هر روز ساعت ۹و۳0 و به مدت ۱۵0 دقیقه 
از رادیوایران پخش می شود. عوامل اصلی آن عبارتنداز: تهیه کننده، 
سردبیر و کارگردان: ساجد قدوسیان، مجریان: علیرضا جاویدنیا و 
نسیم رفیعی، بازیگران: اصغر سمسارزاده، بیوک میرزایی، عباس 
محبی، شوکت حجت، مهدی صباغی، داود منفرد، مرتضی تبریزی، 
فرانک رفیعی، محمد یگانه، نسرین زارع، زهره کدخدازاده، گلچهره 
زند، الهام حاجی نژاد، داریوش بشارت، محمدرضا لبیب، حمیدرضا 
اللهیاری، آرش راسخ، رادمان غروی. نویسندگان: حسین هاشمی، 
عباس محبی، جمشید مقدم، حمید پارسا، الهام حاجی نژاد، بهاره 
نام آور، باران سیدی، سارا آقامحمدی، صدابردار: مجید آیینه، گروه 
موسیقی: افشین مقراضی، تورج پهلوانیان، مجتبی تیموری، ایزد 
کاویانی، حسن مصطفی پور، فرهاد حدادی، محمدرضا مبشری و 

علی زکریایی.

»صبح جمعه با شما« نوروز برنامه دارد

احسان علیخانی 
در»دورهمی« 

قسمت آخر »دورهمی« با حضور 
احسان علیخانی، ۳0 اسفندماه 
پخش می شود. در سال های اخیر 
دورهمی پای ثابت برنامه های 
نوروزی بوده است، اما امسال از 
پخش »دورهمی« در نوروز خبری 
نیست. احسانی مدیر شبکه نسیم 
این موضوع گفت: عید  درباره 
نوروز ۱۴00 »دورهمی« نداریم، 
اما قسمت پایانی فصل چهارم این 
برنامه تلویزیونی که به طور ویژه 
طراحی شده است، با حضور احسان 
این  مهمان  به عنوان  علیخانی 
برنامه، شنبه ۳0 اسفندماه مقارن 
با تحویل سال نو روی آنتن خواهد 
رفت. بنابراین بعداز سال تحویل، 
ویژه برنامه شبکه نسیم قسمت 
آخر و ویژه »دورهمی« خواهد بود. 
مهران مدیری تاکنون دو بار مهمان 
برنامه های احسان علیخانی بوده، اما 
علیخانی در »دورهمی« گفت وگویی 
با مدیری نداشته است و اولین 
گفت وگوی علیخانی در قسمت آخر 
»دورهمی« خواهد بود. علیخانی در 
برنامه های گفت وگومحور تلویزیون 
کمتر مهمان همکاران خود شده 
است. شاید بتوان گفت خندوانه 
آخرین برنامه ای بود که علیخانی 
در آن به عنوان مهمان با رامبدجوان 

گفت وگو کرد.

مهوش  صبرکن: 

نوروزرادرخانهمیمانیم قطعا


